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BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab og BDO 
Kommunernes Revision, Godkendt revisionsaktie-
selskab, begge danskejede revisions- og rådgivnings-
virksomheder, er medlemmer af BDO International 
Limited - et UK-baseret selskab med begrænset 
hæftelse - og dele af det internationale BDO netværk 
bestående af uafhængige medlemsfirmaer. BDO er 
varemærke for både BDO netværket og for alle BDO 
medlemsfirmaerne. BDO i Danmark beskæftiger godt 
1.100 medarbejdere, mens det verdensomspændende 
BDO netværk har over 46.000 medarbejdere i 115 lande.

Denne publikation er skrevet i generelle vendinger 
og skal alene betragtes som generel vejledning. 
Publikationen dækker ikke specifikke situationer, og du 
bør ikke handle - eller undlade at handle - uden at have 
fået professionel rådgivning. Kontakt venligst BDO for 
at drøfte de specifikke problemstillinger. BDO, vores 
partnere og medarbejdere påtager os ikke an-
svar for tab foranlediget af en handling, der er taget 
- eller ikke er taget - på baggrund af oplysningerne i 
denne publikation.
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Få overskud når I opfører almene boliger

Når I som boligselskab vælger os som rådgiver ved opførelse af almene boliger, sparer I typisk 
40% på byggesagshonoraret på grund af vores lave takster.

Vi har i de sidste 5 år medvirket som forretningsfører i over 100 projekter om opførelse af støttet 
byggeri.

Vi hjælper fx med:

•	 EU-udbud af teknisk rådgivning
•	 Konsekvensberegninger og tidsplaner
•	 �Vurdering af det juridiske grundlag i forbindelse med udbud og kontraktindgåelse ved 

byggeopgaver
•	 Indgåelse af honoraraftaler med arkitekter og ingeniører
•	 Udarbejdelse af skema A, -B og -C
•	 Selve forretningsførelsen af byggeriet

Vi hjælper således i alle byggeriets faser og sikrer, at I opnår de økonomiske fordele, der er ved at 
opføre boligerne.

Få mere at vide
I er altid velkomne til at kontakte os. Vi fortæller gerne om vores løsninger og fremlægger konkrete 
eksempler, der har hjulpet andre kunder.

Spar penge ved opførelse 
af almene boliger


